РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ                       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11                                      имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир,

улица Новороссийская, 8

ПРИКАЗ

«26»    09_   2013 г.                                                                       № _01-10/854___
О проведении месячника библиотек
         В соответствии с рекомендациями МБУ «ЦРО» города Армавира от 16 сентября 2013 года «О проведении месячника библиотек» под девизом «Школьные библиотеки: двери в жизнь»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проведении месячника школьных библиотек под девизом «Школьные библиотеки: двери в жизнь»
2. Утвердить план мероприятий месячника (Приложение 1).

3. ЧуйкоД.Н., библиотекарю:
3.1. Обеспечить  выполнение мероприятий месячника с 01.10.2012 по 30.10.2013 года.

3.2. Обеспечить участие школьников в мероприятиях согласно плану.
3.3. Привлечь к участию в мероприятиях месячника классных руководителей.

3.4. Обеспечить освещение хода мероприятий месячника на сайте школы.
3.5. Представить творческие отчеты о проведенных мероприятиях согласно плану. (Приложение 1.)
4. Классным руководителям 1-11 классов

4.1.Организовать участие учащихся  в рамках месячника.

4.1. Предоставлять творческие работы учеников. в соответствие с утвержденным планом.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на библиотекаря Д.Н. Чуйко.

Директор МАОУ-СОШ № 11                                                            А.М. Абелян

имени В.В. Рассохина                                                                                                                   Исполнитель: Д.Н. Чуйко
С приказом ознакомлены:

	Асатрян А.Ю.

	Бакута М.С.

	Бузан И.В.

	Волобуева Л.В.

	Гоманова А.Г.

	Гюльназарян Н.Е.

	Дендеберя А.П.

	Егорова Ю.Н.

	Еременко С.О.

	Иванова В.В.

	Касьянова Е.В.

	Киселева С.О.

	Козулина И.Л.

	Коробицина О.А.

	Кревная Г.Н.

	Кузнецова Е.Д.

	Лякина Е.А.

	Мирошниченко О.Н.

	Нефедкина И.А.

	Олифиренко Т.Г.

	Орловская Л.А.

	Пелипенко О.В.

	Пихулина Н.В.

	Пономаренко И.Н.

	Решетникова  Д.А.

	Романова А.В.

	Рубан И.А.

	Савенкова О.П.

	Семкина И.Н.

	Смагина Г.С.

	Щербина Т.М.

Чуйко Д.Н.

Приложение №1

      УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ-СОШ № 11

имени В.В. Рассохина

_____________ А.М. Абелян

26.10.2013 г.
План мероприятий , посвященный месячнику школьных библиотек.
 «Школьные библиотеки. Двери в жизнь»
	№ п/п
	Название мероприятия
	Категория учащихся
	Сроки проведения
	Выход

	1
	«Удивительные судьбы». Беседы со старшеклассниками. Конкурс плакатов на тему: Чтение.
	9кл

11кл
	1-3.10

4-5.10
	Плакат

	2
	«Научите меня быть самим собой».  Выставка книг, обязательных к прочтению каждому школьнику.
	1-11 кл
	1-15.10
	Выпуск буклета

	3
	Чтение- это диалог с самим собой.  "Так зачем нужно читать?" Конкурс стихов о чтении.

	1-11 кл
	1-17.10
	Выпуск буклета

	4
	Спец. Выпуск школьной газеты «Прометей», посвященный Месячнику школьных библиотек.

	8-10 кл
	25.10
	Газета

	5
	Участие в организации Дня учителя и Дня школьного библиотекаря.

	Библиотекарь и пед. коллектив
	1-12.10
	Информация на стенде

	6
	14 октября – 75 лет со дня рождения русского писателя

Владислава Петровича Крапивина (1938)

	1-11 кл
	14-15.10
	Выставка. Фото-отчет

	7
	Конкурс фотографий : «Застукан за чтением». На фото должен быть изображен читающий человек.
	1- 11 кл.
	1-17.10
	Фотоотчет

	8
	Размещение информации на сайте школы.
	библиотекарь
	до 25.10
	Страничка библиотекаря

Библиотекарь                                  Д.Н. Чуйко